[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ

ОБЛАСТИ

«31»января 2012 г.                                                                  № 24
Приказ

О проведении районного семинара

(мастер-класса) для учителей физической культуры
 на базе МКОУ Брединской СОШ №4
С целью обобщения и распространения  передового педагогического опыта педагогов МКОУ Брединской СОШ №4 по применению новых педагогических технологий в физическом воспитании детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебный семинар (мастер-класс) по  обмену педагогическим опытом по вопросам физического воспитания школьников «Использование новых педагогических технологий в спортивной игре и тактических действиях» на базе МКОУ Брединской СОШ №4 10 февраля 2012 года с 10.00.

2. Руководителм ОУ обеспечить явку учителей  физической культуры.

3. Организацию мастер-класса возложить на директора МКОУ Брединской СОШ №4 Андрюкову Е.В., руководителя РМО учителей физической культуры и ОБЖ Суслова В.И.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИМЦ Исаеву О.Ю.
Руководитель отдела образования
                                         С.В.Вяльцина
Испол. Исаева О.Ю., тел. 34626